6^a letus fra genita et legit ad mutam deum d ms-
 tu d Eys.

42 tanqum hris ad quem n hri e illius prium
 digensum. Prob 1^a part ex 1^o dntu ga mutas e transi-
 tu d n ee fia ad ee fia d hly transitu - ut no ante glo-
 uimus legit n ee fia tanqum hris a q q ad ee fia
 tanqum hris ad quem. Spati e d ex pto motu locali
 in q naris legit hris ad quem: q id dum d motu hri
 mutas e hri. Prob 2^a part ga ut aliqd sit prium
 naris d oct ee priu suo pncipiats ut 1^o dixim
 no 7: atq fia n e priu in posteriori generis q mu-
 tas e i abula hri: q fra genita n e prium pncipat-
 um generis q mutas e. Spati itaq ex motu locali in
 q hris ad quem ex ee ga admittit q ipsum motu hri
 illius pncipat: q simili d mutis pncipat.

43 Septima letus: generas d mutas e leg-
 rit hris priora ordini in am se fraim et
 priorem. Prob 1^a part generas q mutas e d finite = transi-
 tu d n ee fia ad ee fia in Subt: = d n pt illi hly tran-
 sity in Subt in q fiet in hris a q fia et hris ad quem
 tendit: q legit in am fraim et priorem q priu ordinis.
 Prob 1^a part ga nra e Subt in q prius hris a quo
 fia genita hris ad quem: q hris de d legit mutas tan-

21
gim prius ordinis Heg. dicitur quod si sit posterior mu-
tabe in fieri quod ad prius ordinem siue prius legi-
rosi: non legitur alie prioritas sed sicut quod sit prius et
posterior per inde ordo postulauerit: ordo autem
postulat quod huius mutis sit posterior.

44 Leg. 2^o in 4^m lectorem: Sicut prius et prius

Muunt in mutis es prius et postulant: Quod
Prius et prius vult illius prius in se. Ad hunc ante dicitur
in iis dicitur prius in e huius mutis aliquid in illa posteriora et
unde nullus prius in illam influat et quod prius non est prius
in se in illius mutis: Prius iis quod aliquid in influat
at mutis de et subiective non huius est prius in se in illius
mutis quod mutis non legitur in se ex prius. Si in uel
uery appellare prius prius in se in illius mutis in
prius sicut dicitur legitur in se in prius non legitur. dicitur de
in se prius non est quod.

45 Leg. 2^o in 7^m lectorem: non nota prius et prius

ut si prius ordinis generis et mutas est
dicitur prius dicitur: et dicitur quod in omni mutis subiecti
cedit a prius et antea erat in prius non minus in
prius. dicitur prius est prius mutis in se: quod
prius dicitur et nando dicitur per antea: ad illius
dicitur in se dicitur: dicitur a prius et non minus in
a prius ordo prius non: dicitur in se.

45 Leg. ad dicitur dicitur: dicitur quod a prius dicitur

de mutis dicitur de prius in se
nilitas dicitur in prius ad dicitur in ea dicitur: a prius
iis dicitur dicitur et alio. dicitur dicitur est quod si prius
prius dicitur dicitur aliquid in se non uery in illa
daret mutis dicitur daret in se in se ad dicitur